
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3905/

Código da publicação: 3905

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:02:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 107/2023

N° do Processo: 138

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 7.000 TELHAS DE FIBROCIMENTO, SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 107/2023 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3905/paquisicao-de-7000-telhas-de-fibrocimento-segundo-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-governo-do-municipio-de-paulo-frontinp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d3c940a3bf995c2b223f8ef0d19fed8.pdf

